
Vidiškių kultūros namų kapela "Volungė"

Parašė Irma Vaitaitienė
Ketvirtadienis, 13 Lapkritis 2014 00:00

Lapkričio 13-osios vakarą į senelių namus sugužėjo daug dainininkų ir muzikantų – tai Vidiškių
kultūros namų kapela „Volungė“. Vadovė Stasė Navickienė pristatė savo kolektyvą, būsimą
programą ir pradėjo pasirodymą. Senelių namuose suskambo akordeono, smuiko garsai,
kapela atliko daug lietuvių liaudies dainų, tokių kaip „Jaunystės godos“, „Mano kraštas“, „Pas
tave atskubės“, „Miesto gatvės“ ir kt. Tarp dainų buvo pasakojami linksmi nutikimai, smagios
istorijos apie vyrų ir moterų santykius, kurie ypač prajuokino mūsų gyventojus. Atsidėkodami
svečiams padovanojome mūsų senolių rankų darbo paveikslą iš vilnos. Gyventojai labai smagiai
praleido laiką, po koncerto dar ilgai džiaugėsi, kad jų aplankyti atvažiavo tokia linksma kapela.

      

  

  

 1 / 2



Vidiškių kultūros namų kapela "Volungė"

Parašė Irma Vaitaitienė
Ketvirtadienis, 13 Lapkritis 2014 00:00

  

 2 / 2


